
UCHWAŁA NR XLIV/208/2018
RADY GMINY MASŁOWICE

z dnia 25 maja 2018 r.

w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych  
w szkołach i placówkach dla których organem prowadzącym jest Gmina Masłowice na rok 2018 r.

Na podstawie art. 70a ust. 1 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U.  
z 2017 r., poz. 1189 i 2203 ) oraz § 7 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 
2002 r. w sprawie sposobu  podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli  pomiędzy 
budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze  środków 
wyodrębnionych w budżetach organów  prowadzących szkoły, wojewodów,  ministra  właściwego do spraw 
oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych  środków (Dz. U. 2002 r.  
Nr 46, poz. 430, z 2015 r., poz. 1973) uchwala  się, co  następuje:

§ 1. Wysokość środków na  dofinansowanie  doskonalenia zawodowego nauczycieli  w roku 
2018 wyodrębniona została w  budżecie Gminy  Masłowice w kwocie  22.535,00 zł.

§ 2. Plan dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2018 roku w Szkole Podstawowej 
w Strzelcach Małych i Publicznym Przedszkolu w Masłowicach  uwzględniony został w załączniku do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Środki, o których mowa w § 1 przeznacza się w szczególności na następujące formy doskonalenia 
zawodowego nauczycieli, wynikające z potrzeb szkół:

1) organizacje i prowadzenie:

- wspomagania szkół i placówek,

- sieci współpracy i samokształcenia dla nauczycieli, w tym nauczycieli  zajmujących stanowiska  
kierownicze;

2) dofinansowanie  opłat za kształcenie nauczycieli pobierane przez  szkoły wyższe i zakłady kształcenia 
nauczycieli;

3) organizację i prowadzenie szkoleń, warsztatów metodycznych i przedmiotowych, seminariów, konferencji  
szkoleniowych oraz innych form doskonalenia zawodowego dla nauczycieli, w tym nauczycieli  
zajmujących stanowiska kierownicze;

4) opłaty za kursy kwalifikacyjne i doskonalące, seminaria i formy doskonalenia zawodowego dla nauczycieli  
skierowanych przez dyrektora  szkoły lub placówki.

§ 4. Ustala się maksymalną kwotę dofinansowania  opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe 
i zakłady kształcenia nauczycieli w wysokości do 50 % poniesionych kosztów, ale nie  więcej niż 1.500,00zł na  
semestr dla jednego nauczyciela.

§ 5. Wykonanie  uchwały powierza  się Wójtowi Gminy Masłowice.

§ 6. Uchwała wchodzi w  życie z dniem  podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: EA7505E4-BCB3-40EA-ACC0-78A42D604FB3. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIV/208/2018

Rady Gminy Masłowice

z dnia 25 maja 2018 r.

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Masłowice na 2018 r.

Lp. Formy doskonalenia zawodowego 
nauczycieli

Plan na 2018 dofinansowania form 
doskonalenia zawodowego nauczycieli 
zatrudnionych w Szkole Podstawowej 

w Strzelcach Małych

Plan na 2018 dofinansowania form 
doskonalenia zawodowego nauczycieli 

zatrudnionych w Publicznym Przedszkolu 
w Masłowicach.

1. organizacje i prowadzenie:
- wspomaganie szkół i placówek,
- sieci współpracy i samokształcenia dla nauczycieli, w tym 
nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze;

8 214,00 zł 800,00 zł

2. organizacje i prowadzenie szkoleń, warsztatów metodycznych 
i przedmiotowych, seminariów, konferencji szkoleniowych, 
studiów podyplomowych oraz innych form doskonalenia 
zawodowego dla nauczycieli w tym nauczycieli zajmujących 
stanowiska kierownicze.

12 321,00 zł 1 200,00 zł

3. Razem 20 535,00 zł 2 000,00 zł

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: EA7505E4-BCB3-40EA-ACC0-78A42D604FB3. Podpisany Strona 1




